[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 29 января 2013 года                                                                                     № 13
станица Бородинская

О внесении изменений в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 23 марта 2010 года № 62 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и муниципальными служащими администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах  имущественного характера»

В  соответствии  со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», статьей 8  Федерального  закона  от  25 декабря  2008 года  № 273-ФЗ   «О  противодействии   коррупции»,    статьей   17   Федерального   закона     от   03  декабря   2012   года  № 231-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты     Российской     Федерации      в     связи     с     принятием    Федерального    закона    «О  контроле  за  соответствием   расходов   лиц,   замещающих   государственные   должности,   и   иных   лиц   их   доходам» и статьей 13 Закона Краснодарского  края  от  08 июня  2007 года  № 1244-КЗ  «О муниципальной службе  в  Краснодарском крае»  администрация  Бородинского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 23 марта 2010 года № 62 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и муниципальными служащими администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района сведений о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера», изложив пункт 14 в следующей редакции:
«14. Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                        В.В.Роменко